
          

UCHWAŁA NR XL/303/2021 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899) Rada Gminy Besko 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości, położonej                              

w miejscowości Besko, stanowiącą własność komunalną Gminy Besko oznaczoną             

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1369/8 o pow. 0,0071 ha 

z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości nr 1717/2  

stanowiącej własności osoby fizycznej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Maciej Mermer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

 

 

     Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność komunalną Gminy Besko 

położonej w miejscowości Besko oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka    

nr 1369/8 o pow. 0,0071 ha z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości nr 1717/2  stanowiącej własności osoby fizycznej.  

Strona zainteresowana nabyciem złożyła stosowny wniosek o nabycie nieruchomości. 


